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BEFEKTETÉSI POLITIKA

Az Alap célja a közép-kelet-európai régió részvénypiacokon való befektetés. Azon befektetőknek ajánlott, akik részesedni kívánnak a régiós tőzsdei
vállalatok hosszú távú teljesítményéből. Az Alap portfóliójának kialakításakor elsődleges szempont az Alapba kerülő értékpapírok összesített kockázatának
optimalizálása. A kockázat csökkentése érdekében az Alapkezelő a legkörültekintőbben választja ki a portfólióba bevonni kívánt értékpapírokat.
Elemzéseket végez az értékpapírok kockázati tényezőiről, és mélyreható számításokkal támasztja alá döntéseit.Az Alap a közép-kelet-európai régió
(elsősorban Csehország, Lengyelország, Ausztria, Románia, Magyarország, másodsorban Szlovénia, Horvátország, Szlovákia) országainak vállalatai által
kibocsátott részvényeket vásárol, de az Alap befektethet egyéb fejlődő, és fejlett külföldi vállalatok részvényeibe, valamint egyéb kollektív befektetési
értékpapírokba is. Az Alap stratégiájából adódóan számos devizában denominált eszközbe is fektethet. Az Alap a devizakockázatok egy részét, vagy
egészét is fedezheti határidős devizapozíciókkal a céldevizával szemben. Az Alapkezelő diszkrecionális jogköre, hogy a piaci folyamatok függvényében a
céldevizától eltérő devizában denominált pozíciók devizakockázatát fedezeti ügyletek kötésével csökkenteni kívánja-e. Emellett az Alap portfóliójának
hatékony kialakítása céljából határidős részvény és index ügyletek alkalmazása is megengedett. A likviditás biztosításának érdekében az Alap az EU,
OECD vagy G20 ország által kibocsátott állampapírokba is fektethet. Az Alap eszközeinek legalább 80%-át nem Magyarországon kibocsátott
értékpapírokban tartja. Az Alapkezelő az Alap jelen sorozatának az Alap céldevizájával szembeni devizakockázatát a csak erre a sorozatra allokált deviza
határidős ügyletekkel minimalizálja. Az Alapkezelő vállalja, hogy a fedezettség mértékét az adott sorozat eszközértékének arányában a hatékony
fedezésnek minősülő 90% és 110% korlátok között tartja.

PIACI ÖSSZEFOGLALÓ

Szeptember folyamán az Egyesült Államokban ismét a gazdaság puha landolásának forgatókönyve került előtérbe. A várakozásokhoz képest negatívabb
munkaerőpiaci és a kiskereskedelmi adatok igazolták a piac kamatcsökkentési várakozásait, míg a dezinflációs adatok zöld utat adtak a Fednek, hogy
különösebb pánik nélkül indítsa újra a kamatcsökkentési ciklust. A Trump-féle vámok inflációs hatása egyelőre nem jelentkezett, így a Fed „átnézhetett”
ezen a kockázaton. A lassuló növekedés, az enyhülő inflációs nyomás és a lazább monetáris politika együttesen kedvező táptalajt teremtettek a tőzsdei
rally kiterjedésének, és előkészítették a terepet a korábban lemaradt szektorokba való rotációnak az év végéhez közeledve. Az európai piacokon nem volt
ennyire rózsás a hangulat. A gyenge makrogazdasági mutatók nem kedveztek a kockázatvállalásnak. A helyzetet politikai bizonytalanság is rontotta,
például Franciaországban a kormányválság veszélye fokozta a volatilitást. Némi pozitívumot az amerikai autóvámok csökkentése hozott, ami javította a
német export kilátásait. Az infláció 2% közelében stabilizálódott, így az EKB nem változtatott az irányadó kamatokon, és a piac sem számít további
lazításra. Ez szeptember elején erősítette az eurót, ami szintén rossz hír az exportpiacokra termelő európai cégek számára. Október kulcskérdése az,
folytatódik-e az infláció mérséklődése, ami stabilizálhatná a kötvénypiacokat és adhatna némi támaszt a részvényeknek – igaz, a gyenge növekedés gátat
szabhat a lendületnek.
A közép-európai részvénypiac nagyjából az augusztus végi szinteken zárta a szeptembert. Ezúttal a magyar piac volt a leggyengébb, ahol az összes
nagyobb részvény esett a hónap során. A lengyel piac is inkább alulteljesítő volt, itt továbbra is a bankszektor volt a nehezék, ugyanakkor a nyersanyag
kapcsolt szektorok emelkedni tudtak. A román, szlovén és horvát piacok teljesítménye ugyanakkor kimagasló volt a hónap során, Romániában az olaj és
kommunikációs szektorok, míg Szlovéniában a bank és gyógyszer szektorok húzták a piacokat felfelé. Az Alap részvénysúlyát augusztusban a korrekció
során jelentősen visszavágtuk, így a részvénysúly 100% körül mozgott szeptemberben. Az Alap a hónap során enyhén alulteljesített, főként a stratégiai
pozíciók gyenge teljesítménye, illetve a nyersanyagszektor alulsúlya miatt. Bár továbbra is óvatosak vagyunk rövid távon, a hónap vége felé már egy-két
papírban jó vételi szinteket láttunk, így az Alap részvénysúlya a következő időszakban ismét emelkedhet.

ÁLTALÁNOS INFORMÁCIÓK AZ ALAP ESZKÖZÖSSZETÉTELE

Alapkezelő:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Letétkezelő: Erste Bank Hungary Zrt.

Vezető forgalmazó:
VIG Befektetési Alapkezelő
Magyarország Zrt.

Benchmark összetétele: 100% CETOP 5/10/40 Index

ISIN kód: HU0000702501

Indulás: 1998.03.16

Devizanem: HUF

A teljes alap nettó eszközértéke: 55 290 476 391 HUF

A sorozat nettó eszközértéke: 12 785 231 522 HUF

Egy jegyre jutó nettó eszközérték: 12,677546 HUF

Eszköz típusa Részarány

Nemzetközi részvények 81,17 %

Magyar részvények 13,44 %

Államkötvények 0,74 %

Kollektív értékpapírok 0,00 %

Számlapénz 4,79 %

Kötelezettség -0,85 %

Követelés 0,67 %

Nyitott derivatív pozíciók értéke 0,03 %

Összesen 100,00 %

Származtatott ügyletek 5,75 %

Nettó korrekciós tőkeáttétel 106,22 %

10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök

Nincs ilyen eszköz a portfólióban

FORGALMAZÓK

CIB BANK ZRT, CONCORDE Értékpapír Zrt., Equilor Befektetési Zrt,
Erste Befektetési Zrt., ERSTE Group Bank AG Austria, MBH Bank Nyrt.,
MBH Befektetési Bank Zrt, MKB Bank Nyrt. 0789, OTP Bank Nyrt.,
Raiffeisen Bank Zrt., SPB Befektetési Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt.,
VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt.

JAVASOLT MINIMÁLIS BEFEKTETÉSI IDŐTÁV KOCKÁZATI SZINT
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A SOROZAT ÁLTAL ELÉRT NETTÓ HOZAM SOROZAT TELJESÍTMÉNYE

Időtáv Hozam (%) Benchmark

YTD 27,91 % 27,76 %

indulástól 9,66 % 4,41 %

1 hónap -0,36 % 0,39 %

3 hónap 2,49 % 3,71 %

2024 16,55 % 18,90 %

2023 32,73 % 31,39 %

2022 -14,03 % -10,51 %

2021 33,18 % 33,21 %

2020 -5,95 % -5,77 %

2019 10,90 % 12,03 %

2018 -8,23 % -7,91 %

2017 26,04 % 25,00 %

2016 7,31 % 5,96 %

2015 -1,48 % -2,82 %
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Egy jegyre jutó nettó eszközérték, 1998.03.16 - 2025.09.30

A részvények országonkénti megoszlása

Lengyelország 39%

Magyarország 14%

Románia 11%

Ausztria 11% Cseh Köztársaság 10%

Szlovénia 7%

egyéb 7%

KOCKÁZATI MUTATÓK

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 1 év
alapján

17,47 %

A benchmark heti hozamokból számolt évesített szórása-
egy év alapján

16,23 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 3 év
alapján

15,76 %

Az alap heti hozamokból számolt évesített szórása- 5 év
alapján

18,11 %

WAM (átlagos lejárat) 0,05 év

WAL (átlagos élettartam) 0,06 év

10 LEGNAGYOBB POZÍCIÓ

Eszköz típusa Típus Partner / kibocsátó Lejárat

Erste Bank részvény ERSTE Group Bank AG Austria 9,20 %

OTP Bank törzsrészvény részvény OTP Bank Nyrt. 7,53 %

Polski Koncern Naftowy részvény ORLEN SPÓŁKA AKCYJNA 7,52 %

PKO Bank részvény PKO Bank Polski SA 5,98 %

CEZ részvény CEZ A.S 4,66 %

KRKA részvény KRKA 4,20 %

OMV PETROM SA részvény OMV PETROM 3,68 %

BANCA TRANSILVANIA részvény Banca Transilvania SA 3,68 %

KGHM Polska SA részvény KGHM Ploska SA 3,65 %

Allegro.eu SA részvény Allegro.eu SA 3,44 %

Jogi nyilatkozat

A jelen dokumentum a Kbftv. által előírt portfólió jelentésnek minősül, mely az adott hónap utolsó nettó eszközértéke alapján tartalmazza az alap eszközeinek a portfólióbefektetési eszközfajták, illetve a
befektetési politikájában részletezett egyéb kategóriák szerinti bemutatását, a portfólióban 10%-nál magasabb részarányt képviselő eszközök (kibocsátók) felsorolását, az alap összesített és az egy jegyre
jutó nettó eszközértéket. Felhívjuk a befektetők szíves figyelmét, hogy a múltbeli teljesítmények nem nyújtanak garanciát a jövőbeli teljesítményre nézve. A megjelenített hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandó adókat és járulékokat, a forgalmazási költségeket és jutalékokat, a számlavezetési díjat és a befektetési jegyek tartásával kapcsolatos további költségeket. A portfólió jelentésben foglaltak
információs célokat szolgálnak, nem minősülnek ajánlattételnek vagy befektetési tanácsadásnak. Kérjük, hogy az alappal kapcsolatos kockázatok megismeréséhez és a megalapozott befektetői döntése
meghozatalához ismerje meg az alap Kiemelt Befektetői Információját, Tájékoztatóját és Kezelési Szabályzatát, melyek az alap forgalmazási helyein rendelkezésre állnak, valamint az VIG Alapkezelő Zrt.
honlapján megtekinthetőek. VIG Befektetési Alapkezelő Magyarország Zrt. | 1091 Budapest, Üllői út 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu


